Les transmetteurs de pression à montage direct FKE de la
famille FCX-AIV mesurent avec précision un niveau de liquide
et le convertissent en un signal de sortie 4-20 mA directement
proportionnel.
Le cœur de l ’é lément de mesure est const i tué d ’un
transducteur silicium micro-capacitif hautement éprouvé dans
l’industrie des procédés.
Le traitement numérique des signaux réalisé par l’unité

Plaquette inox sur laquelle est gravé le repère client.
5
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Notes6 - - - DESCRIPTION
Type
F K E
Transmetteur de niveau - Smart, 4-20 mA cc + signal numérique HART
Connexions
Connexions côté basse pression
Procédé Visserie brides ovales
Conduit
électrique
Type de
boîtier
R    M 20 x 1,5
T 1/2-14 NPT
X 1/4 - 18 NPT
1/4 - 18 NPT
Pg 13,5
Pg 13,5
M 20 x 1,5
M 20 x 1,5
1/2-14 NPT
Pg 13,5
Pg 13,5
M 20 x 1,5
Forme en "L"
Forme en "T"
W
V
3
6
9
8
7
7/16 - 20 UNF
M10
M10
7/16 - 20 UNF
Bride de montage côté Haute Pression
Matériau Pression et diamètre Type de montage
4
Inox 316 L
ANSI - 150 lbs 3'' - ISO PN20 DN80
Montage long
(en ligne)
5 ANSI - 150 lbs 4'' - ISO PN20 DN100
8 DIN PN40 DN80
9 DIN PN16 DN100
L ANSI - 150 lbs 3'' - ISO PN20 DN80
Montage court
(en équerre)
M ANSI - 150 lbs 4''- ISO PN20 DN100
P DIN PN40 DN80
Q DIN PN16 DN100
Étendue de mesure (mm CE)
2 (3)
(3)
(1)
0...10 à 600
3
(2)
0...32 à 3200
5 0...130 à 13000
6 0...500 à 50000
8 0...3000 à 300000
Materiaux
Version
Côté basse pression Côté haute pression
Bride procédé Membrane Autres pièces en contact
V Inox 316L
C Alliage C276

6
FKE...6
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Notes6 - - - DESCRIPTION
Type
F K E
Transmetteur de niveau - Smart, 4-20 mA cc + signal numérique HART
Connexions
Connexions côté basse pression
Procédé Visserie brides ovales
Conduit
électrique
Type de
boîtier
R    M 20 x 1,5
T 1/2-14 NPT
X 1/4 - 18 NPT
1/4 - 18 NPT
Pg 13,5
Pg 13,5
M 20 x 1,5
M 20 x 1,5
1/2-14 NPT
Pg 13,5
Pg 13,5
M 20 x 1,5
Forme en "L"
Forme en "T"
W
V
3
6
9
8
7
7/16 - 20 UNF
M10
M10
7/16 - 20 UNF
Bride de montage côté Haute Pression
Matériau Pression et diamètre Type de montage
4
Inox 316 L
ANSI - 150 lbs 3'' - ISO PN20 DN80
Montage long
(en ligne)
5 ANSI - 150 lbs 4'' - ISO PN20 DN100
8 DIN PN40 DN80
9 DIN PN16 DN100
L ANSI - 150 lbs 3'' - ISO PN20 DN80
Montage court
(en équerre)
M ANSI - 150 lbs 4''- ISO PN20 DN100
P DIN PN40 DN80
Q DIN PN16 DN100
Étendue de mesure (mm CE)
2 (3)
(3)
(1)
0...10 à 600
3
(2)
0...32 à 3200
5 0...130 à 13000
6 0...500 à 50000
8 0...3000 à 300000
Materiaux
Version
Côté basse pression Côté haute pression
Bride procédé Membrane Autres pièces en contact
V Inox 316L
C Alliage C276